STADT WEISMAIN

Staatlich anerkannter Erholungsort



Öffentliche Bekanntmachung

- Sondersitzung des Stadtrats
- am Dienstag, den 09.04.2024 um 19:00 Uhr
- im Abt-Knauer-Grundschule Weismain, Aula

Tagesordnung

- 1 BA/557/2024 Vorentwurf der Neuaufstellung des Flächennutzungsplans der Stadt Weismain
- 2 KAE/277/2024 Erlass der Haushaltssatzung 2024 der Stadt Weismain mit Haushaltsplan und allen Anlagen
- 3 KAE/280/2024 Beschluss über den Finanzplan der Stadt Weismain für die Jahr 2025 bis 2027
- 4 KAE/278/2024 Erlass der Haushaltssatzung 2024 für die von der Stadt Weismain verwalteten Wohltätigkeitsstiftung Weismain mit Haushaltsplan und allen Anlagen
- 5 KAE/281/2024 Beschluss über den Finanzplan für die Wohltätigkeitsstiftung Weismain für die Jahre 2025 bis 2027
- 6 KAE/279/2024 Haushaltskonsolidierungskonzept 2024
- 7 BA/555/2024 Bauantrag Beidseitiger Anbau an bestehende Maschinen-/Bergehalle, Flurnummer 2556, Gemarkung Seubersdorf 2024-04
- 8 Informationen und Sonstiges

im Original gezeichnet

Michael Zapf Erster Bürgermeister